[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        06.05.2013

                                   № 144
Об окончании отопительного

периода 2012-2013 г.г. в

Майском сельском поселении
В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными Постановление Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 г. № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации тепловых энергоустановок (пункт 11.7), утвержденными приказом Минэнерго Российской Федерации от 24 марта 2003 г. № 115, статьей 6 Устава Майского сельского поселения, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закончить отопительный период 2012-2013 г.г. на территории Майского сельского поселения после достижения среднесуточной температуры наружного воздуха +8 С в течение пяти суток подряд.

2. Отключение систем теплопотребления согласовать с энергоснабжающими организациями с учетом соблюдения следующей системы отключения: промышленные предприятия, административные здания, жилые здания, учебные учреждения, детские дошкольные учреждения, лечебные учреждения.

3. Постановление опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и разместить на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//:www.krasnokamsk.permkrai.ru/.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения -

глава администрации
Майского сельского поселения                                              В.А. НОГОВИЦИН
Югринова

99 309

3 экз.